
                       

                                                   

 

                                                               

                                                                  BASHKIA TIRANË 
 

                                                  NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, me Marreveshje Kuader. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 59479-08-27-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pajisje dhe orendi mobilimi për objektet arsimore”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mobilime dhe pajisje te ndryshme të ndryshme 

39150000-8 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 166,666,666.66 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjatëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pike gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 

ose 1,711,508.18 Euro pa TVSH 

 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 27/08/2025 është 97.38 Lekë/Euro 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) vite.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/09/2025; ora 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

      
 

http://www.tirana.al/

